
Hlavní 202

Faktura 20220031Dodavatel

Tomáš Holeňa

756 63 Krhová

Česká republika

756 54 Zubří

Nad Rozcestím 193

Aleš Měrka

Odběratel

IČ: 87368404

Česká republika

IČ: 06287921

Nejsme plátci DPH

Kontaktní údaje

E-mail: holena.tomas@gmail.com

Telefon: 725281024

Mobil: 725281024

DatumSymbol

vystavení:

splatnosti:

16.08.2022

30.08.2022

Bankovní účet

variabilní:

0308

20220031

konstantní:

107-5559530267/0100

IBAN: CZ09 0100 0001 0755 5953 0267

SWIFT: KOMBCZPP

Způsob úhrady: Převodem

Je Vám fakturováno za dodané zboží či služby:

CelkemCena za m.j.m. j.PočetOznačení dodávky

Grafické práce SPOL (ZÁLOHA) 1,00 7 000,00 7 000,00

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám bude účtována penále ve výši 0,05 % za každý započatý den

prodlení.

7 000,00 KčCelkem k úhradě:

1/1Strana
Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.czVytiskl(a): Tomáš  Holeňa, 16.08.2022 11:10:35

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
   1
   20220031
   01ffcadd-0000-0000-0000-000000000000
   iDoklad
   2022-08-16
   false
   
   Je Vám fakturováno za dodané zboží či služby:

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám bude účtována penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.
   CZK
   1.0000
   1.0000
   
     
       
         06287921 
      
       
         Tomáš Holeňa
      
       
         Hlavní
         202
         Krhová
         75663
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         
         VAT
      
       
         Tomáš  Holeňa
         725281024
         holena.tomas@gmail.com
      
    
  
   
     
       
         87368404
      
       
         Aleš Měrka
      
       
         Nad
         Rozcestím
         Zubří
         75654
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         
         VAT
      
       
         
      
    
  
   
     
       0
       1.0000
       7000.0000
       7000.0000
       0.0000
       7000
       7000
       
         0.0000
         0
         false
      
       
         Grafické práce SPOL (ZÁLOHA)
      
    
  
   
     
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       
         0
      
    
     0.0000
  
   
     7000.0000
     7000.0000
     0
     0
     7000.0000
     7000.0000
     0
     0
     7000.0000
  
   
     
       7000.0000
       42
       
         2022-08-30
         107-5559530267
         0100
         Komerční banka, a.s.
         CZ0901000001075559530267
         KOMBCZPP
         20220031
         0308
      
    
  


